scripsi, et signum meum apposui consuetum.
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XV.

(Decree of November 6, 131 5. See Del Lungo, DelV esilio di Dante,

pp. 148-150.2

Exemplum.
In Dei nomine, amen.

Hec sunt banna et exbannimenta, lata et pronuntiata per

nobilem militem dominum Raynerium domini Zaccherie de

Urbeveteri, regium Vicarium in civitate Florentie et districtu,

contra infrascriptos ghibellinos et rebelles, pro infrascriptis in-

hobedientiis et contumaciis, in penis bannis inferius denotatis,

de consilio suorum ludicum ; et scripta per me Aymericum
Petri de Bononia, notarium ipsius domini Vicarii deputatum

sub anno Domini millesimo trecentesimo quintodecimo, indic-

tione tertia decima, Romana ecclesia pastore vacante.

Nos Ranerius Vicarius antedictus, pro tribunali sedentes ad

bancum iuris in Palatio Comunis Florentie, hec banna et ex-

bannimenta sententialiter damus et proferrimus in hiis scriptis

prout inferius continetur.

De Sextu Porte Sancti Petri civitatis Florentie.

Omnes de domo de Portinariis, exceptis Manetto, Folchetto,

Serugalo, Torrigiano, Puccio, S . . ., Andrea, Portinario et

Francisco fratribus, Accerito filio ser Manetti, Andrea olim

Rencii, Beno . . ., lohanne Manetti, Gherardo Falchi et An-
drea Rencii, omnibus de Portinariis, qui sodaverunt ; et

omnes de domo de Giochis, excepto Lamberto Lapi et

Filippo Gherardi de dicta domo, qui sodaverunt;

Dantem Adhegherii et filios

;

[Contra quos omnes et singulos] ^ super[ius] nomina[tos,

et contra] omnes et singulos de dictis domibus seu consorteriis,

non exceptatos qui non satisdederunt a septuaginta annis infra,

et a quin^ecim annis supra, processimus per inquisitionem,

quod loco et tempore inquisitione contentis, tamquam ghibel-

linos et rebelles Comunis et Populi civitatis Florentie et status
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Partis Guelfe, spreverunt nostra banna et precepta, videlicet

quod venire et comparere deberent coram nobis et nostra curia

ad satisdandum et securitatem prestandum de eundo et stando

ad confinia, eis et cuilibet eorum deputanda per nos et nos-

tram curiam, et parendum nostris mandatis; omnia predicta

in totum protinus contemnentes et in contemtu habentes,

etiam alia et diversa malleficia commiserunt et perpetraverunt

contra bonum statum Comunis Florentie et Partis Guelfe,

prout de omnibus predictis et aliis per eos commissis, inqui-

sitione contra eos per nos et nostram curiam formata plenius

continentur; et ob eorum et cuiusque eorum contumaciam le-

giptime condemnati, videlicet quia si quo tempore ipsi vel

aliquis predictorum, ut dictum est, in nostram vel Comunis Flo-

rentie fortiam devenerint, quod ducantur ad locum lustitie, et

ibi eisdera capud a spatulis amputetur ita quod penitus mori-

antur : ideo ne de eorum contumacia glorientur, ipsos et quem-

libet eorum, ut dictum est, exbandimus et in bamno ponimus

de civitate Florentie et districtu, dantes licentiam cuique

ipsos et quemlibet eorum, ut dictum est, offendendi in habere

et persona, et impune, secundum formam Statutorum P'lo-

rentie: in his scriptis sententialiter pronuntiamus ; salvo

quod si aliqui ex predictis confinatis satisdederint infra tempus

sententie late per nos contra eos vel quos ammisimus et pro-

numptiavimus super defensione eorum, quod hoc banno non

teneantur, et quod notarii Camere possint et debeant ipsos

cancellare de dicto banno absque pena et banno.

Lata et pronuntiata fuerunt dicta banna et exbannimenta

per nobilem militem dominum Ranerium Vicarium antedic-

tum, sedentem in palatio Comunis Florentie ad bancum iuris

pro tribunali in generali Consilio Comunis ad sonum campane

et vocem preconis, ut moris est, in dicto palatio de mandato

dicti Vicarii congregato, et scripta per me Aymericum Petri

de Bononia notarium antedictum, sub annis Domini millesimo

trecentesimo quintodecimo, indictione tertiadecima, die sexto

mensis novembris, presentibus discretis viris ser Nicchola de
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Bangnoregio, ser Petro de Narnia, et ser Bandello de Egubio,

et aliis.

Ego Aymericus Petri de Bononia, imperiali auctoritate no-

tarius, et nunc notarius Vicarii antedicti, predicta omnia

scripsi et legi, et de mandato eiusdem ipsa publicavi, signum-

que meum apposui consuetum, scripsi, scripsi, subscripsi.

Ego Thomas Compagni de Florentia, iudex ordinarius

publicusque notarius, predicta omnia ex actis et libris ban-

norum et exbannimentorum Comunis Florentie existentibus

in Camera ipsius Comunis, sumpsi et hie fideliter exemplavi,

ideoque subscripsi sub annis Dominice Incarnationis millesimo

trecentesimo quintodecimo, indictione quartadecima, die

vigesimoctava februarii.

Ego Laurentius filius ser Uguiccionis notarii de Florentia,

imperiali auctoritate iudex atque notarius, predicta omnia ex-

empli vidi et legi, et quidquid in eorum reperi absque signo

dicti Thomasii notarii, hie fideliter exemplando transcripsi,